
事務所移転のお知らせ 

 

 

このたび株式会社阪急ジョブ・エールは、6月 16日より下記の住所へ移転いたしました。 

 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、より一層皆様のお役に立てるよう努力してまいりますので、 

今後とも変わらぬお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【新住所】 

〒530-8224 

大阪市北区梅田1丁目 13番 13号 阪神梅田本店 6階 

 

TEL：06-6367-3244 

FAX：06-6373-7854 

※電話番号・FAX番号は変更ございません。 

 

※アクセスはこちら 

 

 

 

https://www.jobyell.co.jp/about/index.html#access

